Fiche technique - Peugeot Scooters

PEUGEOT

SCOOTERS

Fiche technique KISBEE 2T RS

Refroidissement

Systéme de transmission
Norme de dépollution
Intervalle de maintenance
Garantie

Type

Cylindrée cm3

Puissance

Réservoir essence (litres)

Longueur hors tout (mm)
Largeur au guidon (mm)
Hauteur sans rétroviseur (mm)
Empattement (mm)

Poids a sec (kg)

Hauteur de selle (mm)

Suspension avant

Suspension arriere

Frein avant

Frein arriére
Pneu avant

Pneu arriére

http:/Amww.master-fr.scooters.kppv2.net/fiche-technique-831/kisbee/undefined-9/

WWW.PEUGEOTSCOOTERS.FR

Air

Par courroie

Euro 2

5000 km ou 12 mois
Garantie 2 ans
Monocylindre 2 temps
49.9

3,2 Kw

6.5

1854
664
1156
1256
87
760

Fourche télescopique
hydraulique

Amortisseur hydraulique

Frein AV a disque Shuricane @
170 mm

Tambour 110
110/70-2
110/70-2

12



21/7/2014 Fiche technique - Peugeot Scooters

RANGEMENT Accroche sac sur tablier avant
Coffre sous selle pour un casque intégral
Plancher plat

SECURITE 2 rétroviseurs
Eclairage permanent

CONFORT 2 accroche casques sur la charniere de selle
Béquille centrale
Poignée de maintien passager et repose-pieds escamotables

ESTHETIQUE Décor spécifique Kisbee RS
Déflecteur sur la téte de fourche
Embouts de guidon alu
Jambages de fourche et carter moteur noirs
Jantes noires
Peinture Titane satinée
Selle biplace
Tableau de bord mécanique rétro éclairé

(M(2) Voir conditions

(Mees prix indiqués sur ce site correspondent aux prix ttc conseillés du véhicule (hors accessoires) dans le réseau participant Peugeot
Scooters en France Métropolitaine.

(2Les prix indiqués sur ce site correspondent aux prix ttc conseillés des accessoires non montés, dans le réseau participant Peugeot
Scooters en France Métropolitaine.

http:/Amww.master-fr.scooters.kppv2.net/fiche-technique-831/kisbee/undefined-9/



