## WWW.PEUGEOTSCOOTERS.FR



## Fiche technique KISBEE 2T RS

MOTEUR		
	Refroidissement	Air
	Système de transmission	Par courroie
	Norme de dépollution	Euro 2
	Intervalle de maintenance	5000 km ou 12 mois
	Garantie	Garantie 2 ans
	Type	Monocylindre 2 temps
	Cylindrée cm3	49.9
	Puissance	3,2 Kw
	Réservoir essence (litres)	6.5
DIMENSIO	NS	
	Longueur hors tout (mm)	1854
	Largeur au guidon (mm)	664
	Hauteur sans rétroviseur (mm)	1156
	Empattement (mm)	1256
	Poids à sec (kg)	87
	Hauteur de selle (mm)	760
PARTIE CY	CLE CLE	
	Suspension avant	Fourche télescopique hydraulique
	Suspension arrière	Amortisseur hydraulique
	Frein avant	Frein AV à disque Shuricane Ø 170 mm
	Frein arrière	Tambour 110
	Pneu avant	110/70-2
	December 1970	110/70 2

110/70-2

Pneu arrière

## **EQUIPEMENT**

RANGEMENT Accroche sac sur tablier avant

Coffre sous selle pour un casque intégral

Plancher plat

SECURITÉ 2 rétroviseurs

Eclairage permanent

CONFORT 2 accroche casques sur la charnière de selle

Béquille centrale

Poignée de maintien passager et repose-pieds escamotables

ESTHÉTIQUE Décor spécifique Kisbee RS

Déflecteur sur la tête de fourche

Embouts de guidon alu

Jambages de fourche et carter moteur noirs

Jantes noires

Peinture Titane satinée

Selle biplace

Tableau de bord mécanique rétro éclairé

## (1)(2) Voir conditions

<sup>(1)</sup>Les prix indiqués sur ce site correspondent aux prix ttc conseillés du véhicule (hors accessoires) dans le réseau participant Peugeot Scooters en France Métropolitaine.

<sup>(2)</sup>Les prix indiqués sur ce site correspondent aux prix ttc conseillés des accessoires non montés, dans le réseau participant Peugeot Scooters en France Métropolitaine.